

08.09.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın, son günlerde 4.350-4.500 dolar bandında yön arayışını sürdürürken 4.400 dolar çevresinde dengelenmiş durumda teknik tarafta 4.350 desteğinin korunması kısa vadede önemli olsa da MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın negatif bölgede seyretmesi yukarı yönlü momentumun henüz güç kazanmadığını, RSI'nın ise 50,7 ile nötr bölgede bulunması alıcı ve satıcılar arasındaki dengenin sürdüğünü gösteriyor. Temel tarafta petrol fiyatlarının yükselmesiyle yeniden güçlenen enflasyon endişeleri ve piyasanın Fed'in eylül toplantısında faiz artırma ihtimalini yaklaşık %60 civarında fiyatlaması altının yukarı yönünü sınırlarken, yaklaşan ABD ÜFE ve özellikle TÜFE verileri faiz beklentileri üzerinden kısa vadeli yön açısından belirleyici olacak. Buna karşılık Çin Merkez Bankası'nın altın alımlarını 22. aya taşıması ve ağustosta altın fonlarına güçlü giriş görülmesi, geri çekilmelerde orta vadeli talebin korunduğuna işaret ediyor. Bu nedenle 4.350 üzerinde kalıcılık sağlandığı sürece 4.500 yeniden test edilebilir 4.500 üzerinde günlük kapanış 4.600 ve 4.750'ye doğru alan açılmasını sağlayabilir.

Destekler: 4.350 - 4.200 - 4.000**Dirençler:** 4.500 - 4.600 - 4.750.

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

08.09.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil, gün içinde 94,70 dolar seviyesine kadar yükselmesinin ardından 93,4 dolar çevresinde işlem görürken, son günlerde 90 dolar üzerinde oluşturduğu tabanı koruyarak 95 dolar direncine doğru kademeli yükselişini sürdürüyor. Teknik tarafta MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde kalması ve pozitif histogramın yeniden genişlemesi yukarı yönlü hareketin devamlılığını destekliyor, RSI'nın 65,8 seviyesine yükselmesi alıcıların güçlü kaldığına ancak fiyatın aşırı alım bölgesine yaklaşmaya başladığına işaret ediyor. Temel tarafta saldırıların Suudi enerji tesislerini hedef alması, ABD-İran geriliminin sürmesi ve Hürmüz'den geçen tanker akışının düşük kalması arz risk primini canlı tutuyor; WTI bugün 94,73 dolarla çok haftalığı zirvesini test ederken, fiziki piyasadaki sıkılık da fiyatları destekliyor. Buna karşılık alternatif ihracat güzergahları, yüksek küresel stoklar ve OPEC dışı üretim artışı petrolün 100 dolar üzerine hızla yerleşmesini sınırlayan unsurlar olmaya devam ediyor. Teknik olarak 95 dolar üzerinde günlük kapanış alınması halinde 100 dolar yeniden gündeme gelebilirken, 95'ten gelecek satışlarda 90 dolar ilk kritik destek konumunu koruyor.

Destekler: 90 - 85 - 80**Dirençler:** 95 - 100 - 110

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

08.09.2026**EURUSD Analizi**

EUR/USD paritesi son günlerde 1,1600–1,1650 bandında düşük volatiliteyle yatay bir görünüm sergilerken, bu sakinliğin temel nedeni piyasanın arka arkaya gelecek iki kritik katalizörü beklemesi Perşembe günü ECB faiz kararı ve cuma günü ABD TÜFE verisi. ECB'nin 25 baz puanlık artışla mevduat faizini %2,50'ye çıkarması büyük ölçüde fiyatlandığı için euro açısından asıl sürpriz alanı Lagarde'ın yılın geri kalanına yönelik yönlendirmesi olacak buna karşılık güçlü NFP sonrası Fed'in eylül ayında faiz artırma ihtimalinin yeniden yaklaşık %60'a yükselmesi, cuma günkü TÜFE'yi dolar açısından çok daha kritik hale getiriyor. Sıcak bir enflasyon verisi Fed fiyatlamasını şahinleştirerek EUR/USD'de aşağı yönlü volatiliteyi artırabilirken, yumuşak veri faiz artırma ihtimalini azaltarak euro lehine hızlı bir hareket yaratabilir. Teknik tarafta fiyatın 1,1600 üzerinde tutunması kısa vadede dengeyi korurken, RSI'nın 55–56 bandında 50'nin üzerinde kalması alıcıların kısmi üstünlüğünü gösteriyor buna karşılık MACD'nin sinyal çizgisinin altında ve histogramın hafif negatif bölgede olması yukarı yönlü momentumun baskılandığını düşündürüyor. Bu nedenle 1,1650–1,1685 bandının aşılması 1,1750'ye doğru hareket alanı açabilir..

Destekler: 1,1600 – 1,1500 – 1,1450**Dirençler:** 1,1650 – 1,1685 – 1,1750

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

08.09.2026**USDJPY Analizi**

USD/JPY paritesi 30 Ağustos'tan bu yana yaklaşık %4 gerileyerek 153,70 çevresine inerken, son harekette düşüşün ana sürücüsü dolar zayıflığından çok yen tarafındaki güçlü yeniden fiyatlama oldu. Japonya'da ikinci çeyrek büyümesinin yıllıklandırılmış bazda %1,4'e yukarı revize edilmesi, reel ücretlerin temmuzda yıllık %2,4 artarak 2021'den bu yana en güçlü seviyeye çıkması ve piyasanın BoJ'un 17-18 Eylül toplantısında 25 baz puanlık faiz artırımını yaklaşık %97 olasılıkla fiyatlaması, yen lehine faiz farkı beklentisini güçlendirdi, buna ek olarak carry trade pozisyonlarının çözülmesi ve Japon sermayesinin ülkeye dönüş beklentisi satışları hızlandırıyor. Rekor büyüklükteki yen alım müdahalesinin ardından piyasanın 160 bölgesine karşı hassasiyeti de devam ediyor. Teknik tarafta 155 desteğinin kırılması sonrası satışların hızlanmasıyla fiyat bugün 153'ün altını da test ederken, MACD'nin negatif bölgede aşağı yönlü açılması düşüş momentumunun güçlü kaldığını RSI'nın 25,6 seviyesine gerilemesi ise paritenin belirgin biçimde aşırı satım bölgesine girdiğini gösteriyor. Bu nedenle kısa vadede tepki alımı riski yükselmiş olsa da 155 yeniden kazanılmadıkça ana görünüm aşağı yönlü 153 altında kalıcılık 152 ve ardından 150 seviyelerini gündeme getirebilirken, yukarıda 154,25 ve 155 ilk önemli dirençler konumunda. Önümüzdeki ABD TÜFE verisi Fed fiyatlaması üzerinden paritede volatilitiyi artırabilir.

Destekler: 153,00 - 152,00 - 150,00**Dirençler:** 154,25 - 155,00 - 156,00**2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

08.09.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi son dört işlem gününde kademeli yükselişini sürdürerek 29.650 çevresine gelirken 30.000 direncine doğru yaklaşmaya devam ediyor teknik tarafta MACD'nin yeniden sinyal çizgisinin üzerine çıkması ve histogramın pozitif bölgeye dönmesi momentumun hafifçe alıcılar lehine geliştiğini, RSI'nın 53,8 ile 50 eşiğinin üzerinde kalması da kısa vadeli görünümün pozitif olduğunu gösteriyor. Buna rağmen 30.000 seviyesi güçlü bir psikolojik ve teknik eşik olmaya devam ederken, endeksin kaderi açısından bu haftaki ABD TÜFE verisi kritik önemde güçlü NFP sonrasında Fed'in eylül ayında faiz artırma olasılığı yaklaşık %60 seviyesinde fiyatlanıyor ve ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,8'e yaklaşması, özellikle yüksek değerlemeli teknoloji hisseleri üzerinde baskı yaratabilecek en önemli risklerden biri. Orta Doğu gerilimiyle petrolün 100 dolara yaklaşması da enflasyon endişelerini artırırken, beklentiye aşan TÜFE'nin tahvil faizlerini yukarı taşıyarak Nasdaq'ta 29.300 ve 28.750 bölgelerine doğru satışları tetiklemesi mümkün buna karşılık daha yumuşak enflasyon Fed artırım beklentisini azaltarak 30.000 kırılımını ve 30.500-31.000 bandına doğru yeni bir hareketi destekleyebilir. AI yatırımları ve güçlü şirket karlılıkları ise faiz baskısına karşı endeksin ana destekleyici unsuru olmaya devam ediyor.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

08.09.2026**Ons Gümüş Analizi**

Ons gümüş, son günlerde 65-70 dolar bandında yatay ve kararsız bir görünüm sergilerken 66,2 dolar çevresinde işlem görüyor. Teknik tarafta 65 dolar desteği korunuyor ancak 70 doların aşılammaması yukarı yönlü ivmenin sınırlı kaldığını gösteriyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altında seyretmesi ve histogramın negatif bölgede bulunması kısa vadeli momentumun zayıf olduğuna işaret ederken, RSI'nın 53 civarında ve 50'nin üzerinde kalması satış baskısının henüz belirgin biçimde güçlenmediğini gösteriyor. Temel tarafta gümüş üzerinde iki karşıt kuvvet bulunuyor. Orta Doğu kaynaklı petrol yükselişi ve güçlü NFP sonrasında Fed'in eylül faiz artırımı ihtimalinin yaklaşık %60 civarında kalması, ABD 10 yıllık faizinin %4,8'e yaklaşması üzerinden değerli metalleri baskılayan jeopolitik riskler, Çin'in güçlü yüksek teknoloji ihracatı ve AI/elektronik altyapısı kaynaklı sanayi talebi fiyatı destekliyor. Buna karşılık Silver Institute, 2026'da Çin'de güneş enerjisi kurulumlarının yavaşlaması ve hücre başına gümüş kullanımının azaltılması nedeniyle fotovoltaik kaynaklı gümüş talebinde baskı bekliyor bu da sanayi talebinin tamamen tek yönlü güçlü olmadığını gösteriyor. Bu nedenle 65 dolar üzerinde kalındığı sürece görünüm nötr-pozitif, 70 dolar üzerinde günlük kapanış ise 75 dolara doğru yeni alan açabilir 65'in kaybedilmesi halinde 60 dolar bölgesine doğru düzeltme tetiklenebilir.

Destekler: 65 - 60 - 55**Dirençler:** 70 - 75 - 80

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

08.09.2026**USDCHE Analizi**

USD/CHF paritesi 0,8110 çevresinde yatay-pozitif bir görünüm sergilerken, küresel makro zeminde büyümenin tamamen bozulmadığı ancak enerji şoku nedeniyle enflasyon ve faiz riskinin yeniden öne çıktığı bir dönemden geçiyoruz güçlü ABD istihdam verisi sonrası Fed'in eylül ayında faiz artırma ihtimali yaklaşık %60 bandında, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,78 civarında ve Brent petrol 100 dolara yaklaşırken bu kombinasyon doların faiz avantajını destekliyor. Buna karşılık Orta Doğu gerilimi, küresel hisse satışları ve yen carry trade çözülmesi gibi unsurlar İsviçre frangına güvenli liman talebi yaratıyor ayrıca İsviçre ekonomisinin ikinci çeyrekte %1,5 büyümesi, PMI'nın 57,1'e yükselmesi ve ağustosta enerji kaynaklı enflasyonun artması SNB'nin uzun süre tamamen pasif kalacağı beklentisini bir miktar sorguluyor. Bununla birlikte piyasa hala SNB'nin 24 Eylül'de faizi %0'da bırakmasını güçlü biçimde fiyatlıyor, dolayısıyla faiz farkı şimdilik dolar lehine kalıyor. Teknik tarafta fiyat son haftalarda 0,8060-0,8150 bandında sıkışırken, MACD'de yeniden pozitif fark oluşması ve histogramın artıya dönmesi yukarı yönlü momentumun toparlandığını, RSI'nın 53,8 ile 50'nin üzerinde kalması da alıcıların sınırlı üstünlüğünü gösteriyor bu nedenle 0,8150 üzerinde günlük kapanış alınması halinde 0,8200 ve 0,8250 gündeme gelebilirken, 0,8060'ın kaybedilmesi 0,8010 ve 0,7955'e doğru baskıyı artırabilir.

Destekler: 0,8060 - 0,8010 - 0,7955**Dirençler:** 0,8150 - 0,8200 - 0,8250**2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamak olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.